3570. Calydon : pe: cor: seu Calydonia etholorum Ciuitas Regia.

Calydonius : nia : niūm: et Calydonis, idys : populi: seu incole eius.

Calon : latine bonum : siue pulchrum siue honestum: *Jo: szep: tyszteletós*.

Calpar : i. doliūm : *kaad*.

Calua : q: dicitur : os capitis : *Fejed kaponya*.

3575. Caluaria : ab ossibus caluis dicta per defectionem : et neutrallyer pro nunciatur.

Caluarie locus dictus: quod in eo dampnati capite trunc[a]bantur: *Nyak vagho hely: akazto hely*.

Calumniarj : Causarj præpedire: accusare falso : á caluendo. i. decipiendo dictum : *Patwarkodny: megh bantany: hamyssan wadolny*.

3559. Vö. Pap.: Calones negotiatores nauiculae uel cellae militum uel homines qui ligna militibus portant nam graeci lignum cala dicunt. — 3574. 3575. Vö. NySz. *fökoponya*.

- Caluaria : locus patens super duo supercilia : *Az [he]gyeknek tetején való helyek.*
- Calidarius : forma sutorum : *kapttha.*
3580. Calopifex : qui facit calopedia : *fala[b. . . .]*
- Caluo : decipio : uel : capillis priuo : *mehg . . . uel : megh kopasztlak.* Si non uis calui : fuge consorcia calui caluus dicitur á cuius capite capilli defluxerunt : siue qui sine capillis nati sunt.
- Caluicies : et caluicium defluuum capillorum est : *kopaszsagh.*
- Calueo : ues : Caluus sūm : *kopasz vagyok.*
- Caluescere : est caluum fieri : *mehg kopaszulny.*
3585. Caluaria : totū caput et carne nudūm : *puttonos kopasz.*
- Calodion grecum significat funiculum : *kysded apro vekón kőtely.*
- Caluaster : dicitur á caluus : ui : *kopasz.*
- Calones : calcii ex ligno : *faasaru.*
- Caluesco : incho : *mehg keszdek kopaszulny.*
3590. Columnia : accussacio falsa : crimen falso obiectum : calliditas : et vexatio alicuius : *patwarkodas : garaszdalkodas : hamis vadolas : hamis bűntetés.*
- Calumniosus : qui calumniam inferre solet : *patwaros : kesergető : Bwsyto.*
- Calumnior : significat per fraudem, et subdolam rationem : causa vincendj : alios vexo : *Chalarsagalj : Alnoksaggal : egyebeketh kesergetők : Bwsytok.*
- Calumniator : qui calumniam facit, *patwarkodo : ember bwsytho.*
- Caluinarius : porcus qui cibo permixto ex collūie hyeme nutritur : *Moslekkal : korparval, mosadekkal hyszlalth dyszno.*
3595. Cama : lectus breuis : *Rócid aagh.*
- Cambio : bis : psi : commuto : *El waltom : uel : pugno : inter inchoo : uel : flecto : uel : latenter aufero : Vyaskodom : Vtra megyek : uel : megh haythom : vel : Tythkon walamith el veszök.*
- Campso : as : quod est iter flecto : *Vtra megyek.*
- Cambises : nomen proprium Regis perse.